
Zarządzenie nr 6/2022 

Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Planu inwestycji w obiekty dydaktyczne i ich otoczenie w 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej na lata 2022–2026 

Na podstawie § 92 ust. 3 pkt 1,2 i 5  Statutu APS z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst 

ujednolicony, stanowi załącznik do uchwały nr 216/2021 Senatu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 30 czerwca 2021 r., w związku z Art. 44 ust.3 

pkt.1.ppkt.a) i b) Ustawy o finansach publicznych Dz.U. 2009 Nr 157, poz. 1240t.j. Dz.U. z 2021 

r. poz. 305 oraz w zw. z Art. 408 ust1. ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce Dz.U. z 

2018 r. poz. 1668, t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się Plan inwestycji w obiekty dydaktyczne i otoczenie w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej na lata 2022–2026 (dalej Plan inwestycji), który 

stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan inwestycji jest narzędziem pomocniczym i stanowi podstawę do ujęcia inwestycji w 

Planie rzeczowo-finansowym zgodnie z możliwościami finansowymi Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej na dany rok budżetowy.  

3. W Plan inwestycji wpisuje się remonty, które swoim kosztem kosztorysowym 

przekraczają kwotę 10 000 zł brutto. 

§ 2 

1. Plan inwestycji przygotowywany jest w formie tabelarycznej i składa się co najmniej z 

informacji: nazwa zadania, szacunkowy koszt, rok realizacji, czy wynika z przeglądu 

budowalnego – tak lub nie, czy wynika z audytu energetycznego – tak lub nie.  



2. Plan inwestycji podlega corocznej aktualizacji. 

3. Aktualizacja przeprowadzana jest przez kierownika jednostki organizacyjnej ds. 

inwestycji począwszy od 2023 roku. 

4. Efekty prac, o których mowa w ust. 3, przedkładane są Kanclerzowi w terminie do 15 

września każdego roku. 

§ 3 

Plan inwestycji nie podlega publikacji. 

§ 4 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Mgr Maciej Gajewski 

KANCLERZ 


